



**T.C.
KIRŞEHİR AHİ EVRAN
ÜNİVERSİTESİ**

**SAĞLIK BİLİMLERİ
ENSTİTÜSÜ
2021-2022
EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI
GÜZ YARIYILI**

**YÜKSEK LİSANS /
DOKTORA
BAŞVURU KOŞULLARI**

1. Başvuru Tarihi

2021-2022 Eğitim- Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Başvuruları, **26 Temmuz - 16 Ağustos 2021** tarihlerinde <https://enstutukayit.ahievran.edu.tr/> adresine online yapılacaktır.

ÖNEMLİ NOT:

- Adayların başvuru ücretini bankaya yatırmadan önce açıklamaları dikkatli bir şekilde okumaları gerekmektedir. Geçersiz başvuru, başarısız olma durumu veya başka bir nedenle başvuru ücreti iade edilmez.
- Adayların Bilimsel Değerlendirme Sınavına girebilmesi için ön değerlendirme puanının **en az 40 puan** olması gerekir. Ön değerlendirme puanı hesaplanırken ALES puanının % 50'si, mezuniyet notunun %10'u ve varsa yabancı dil puanının %20'si esas alınır. Yabancı dil sonuç belgesini kayıt sistemine yüklemeyen adayların yabancı dil puanı sıfır (0) olarak hesaplanır.
- Adaylar, Tezsiz Yüksek Lisans programları hariç en çok bir (1) anabilim/bilim dalına başvuru yapabilir.
- İlgili Anabilim Dalı için belirlenen kontenjanın 3 katı aday Bilimsel Değerlendirme Sınavına alınır.
- Evrakı eksik veya hatalı olan adayların başvurusu kabul edilmez.
- Alan dışından başvurusu kabul edilen Yüksek Lisans ve Doktora Programlarına kayıt hakkı kazanacak öğrenciler için ilgili Anabilim Dalı/Ana Sanat/Bilim Dalı kararı ile Bilimsel Hazırlık Programı uygulanabilir.
- **Enstitü Müdürlüğü, Pandemi Sürecindeki gelişmeler doğrultusunda ilanda belirtilen başvuru takvimi, Sınav yöntemi, kayıt şekli ve tarihinde güncelleme yapabilir.**
- **Adaylar; başvuru, sınav ve kayıt süreci ile ilgili gelişmeleri Enstitü web sayfasından takip etmelidir.**

2. Başvuruda İzlenecek Süreç ve Adımlar

1. **KAYIT:** Adaylar Online kayıt sayfasında, yer alan "[KAYIT OL](#)" linki ile TC Kimlik Numarası, elektronik posta adresi ve belirlenecek şifre ile sisteme kayıt yapılmalıdır.
2. **GİRİŞ:** Adaylar "[GİRİŞ](#)" linki tıklanarak TC Kimlik Numarası ve aday tarafından belirlenen şifre ile sisteme giriş yapılmalıdır.
3. **BELGELERİN YÜKLENMESİ:** İstenen bilgiler eksiksiz doldurulup gerekli belgeler sisteme yüklenerek başvuru gerçekleştirilmelidir.
4. **BAŞVURU TAMAMLAMA:** Bütün bilgilerin doğru ve eksiksiz olduğundan emin olunduktan sonra "[BAŞVURUYU TAMAMLA VE ÇIKTI AL](#)" ile başvuru tamamlanmalıdır.

ÖNEMLİ NOT: Çıktısı alınan belgenin Enstitüye teslim edilmesi gerekmez.

3. İletişim Bilgileri

Adres: Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü, Terme Caddesi Cacabey Yerleşkesi, Enstitüler Binası Kat:1, 40100 **Merkez /KIRŞEHİR**

Enstitü Web Sayfası : <http://sgbe.ahievran.edu.tr>

Telefon (Enstitü) : 0 (386) 280 43 42 – 23 76

4. Lisansüstü Programlara Öğrenci Alım İlanı

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü bünyesinde açık olan **Tezli Yüksek Lisans ve Doktora** programlarına 2021 – 2022 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı için öğrenci alınacaktır.

Başvuru Tarihleri	Başvurular 26 Temmuz-16 Ağustos 2021 Saat 17.00'ye kadar https://enstitukayit.ahievran.edu.tr/ adresinden online olarak yapılacaktır.
Başvuru Ücreti	Başvuru yapacak adayların, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı Ziraat Bankası Kırşehir Şubesi TR62 0001 0002 6164 0074 0350 01 Hesap numarasına 50TL (Elli Türk Lirası) ön kayıt ücreti yatırmaları gerekir. Ücret yatırırken T.C. Kimlik Numarası, ad ve soyadın dekonta yazdırılması ve dekontun sisteme yüklenmesi gerekir. (Ücret yatırmayan adayların başvuruları geçersiz sayılır. Geçersiz başvuru, başarısız olma durumu veya başka bir nedenle başvuru ücreti iade edilmez.)
Ön Değerlendirme	Başvuruların ön değerlendirmesi 23 - 25 Ağustos 2021 tarihlerinde yapılacaktır.
Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanan Adayların İlanı	Ön değerlendirme sonucunda Bilimsel Değerlendirme Sınavına girmeye hak kazanan adayların listesi 27 Ağustos 2021 Saat: 17.00'den sonra https://sgbe.ahievran.edu.tr adresinden ilan edilecektir. Adaylara ayrıca bireysel duyuru yapılmayacaktır.
Bilimsel Değerlendirme Sınav Yeri	Sınav yeri Bilimsel Değerlendirme Sınavına girecek aday listesi ile birlikte ayrıca Enstitü web sayfasından ilan edilecektir.
Bilimsel Değerlendirme Sınav Tarihi	Yüksek Lisans tarihinde kayıt yaptırmayan adayların yerine yedek öğrenci listesinden boş kalan öğrenci kontenjan sayısı kadar yedekteki sırası dikkate alınarak kayıt yapılacaktır 31 Ağustos 2021 Salı Saat: 10:00 Doktora 01 Eylül 2021 Çarşamba Saat: 10:00
Sonuçların İlanı	06 Eylül 2021 Pazartesi Saat: 17.00'den sonra (https://sgbe.ahievran.edu.tr adresinden duyurulacaktır.
Kesin Kayıt Tarihleri	Kesin kayıtlar 13 – 15 Eylül 2021 tarihleri arasında mesai saatleri içerisinde şahsen veya noter vekâleti yoluyla yapılacaktır. (Salgının seyrine göre kayıtların yapılma biçimi ayrıca Enstitü web sayfasından ilan edilecektir.)
Yedeklerin İlanı	16 Eylül 2021 Perşembe
Yedek Kayıt	Yedek kayıtlar 17 Eylül 2021 Cuma mesai saatleri içerisinde yapılacaktır. Kayıt yaptırmayan adayların yerine yedek öğrenci listesinden boş kalan öğrenci kontenjan sayısı kadar yedekteki sırası dikkate alınarak kayıt yapılacaktır

5. Kontenjanlar ve Başvuru Şartları

NOT: Bilimsel Değerlendirme Sınavı yüz yüze **Yazılı** şekilde yapılacaktır.

ANABİLİM DALI / PROGRAM ADI	YÜKSEK LİSANS			DOKTORA			ALES PUANI	AÇIKLAMA (Aşağıda belirtilen şartları taşımayanların başvurusu alınmayacaktır.)
	T.C. UYRUKLU	YABANCI UYRUKLU	YATAY GEÇİŞ	T.C. UYRUKLU	YABANCI UYRUKLU	YATAY GEÇİŞ		
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Anabilim Dalı	4	1	-	6	-	-	Sayısal	<p>1- Mezun olunan alanlar YÜKSEK LİSANS:</p> <p>1- Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Yüksekokulları mezunları ile Sağlık Yüksekokulları ve Sağlık Bilimleri Fakültelerinin Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Lisans Programı mezunu olmak, 2- ALES' den az 70 puan almış olmak 3- Yabancı Dil (YDS, YÖKDİL) sınavından en az 50 puan veya YÖK tarafından eşdeğerliği kabul edilen bir yabancı dil sınavından muadili olan bir puan almak.</p> <p>DOKTORA:</p> <p>1- Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Anabilim Dalı Tezli Yüksek Lisans Programı mezunu olmak. 2- ALES sınavından en az 70 puan almak. 3- Yabancı Dil (YDS, EYDS, YÖKDİL) sınavından en az 55 puan veya YÖK tarafından eşdeğerliği kabul edilen bir yabancı dil sınavından muadili puan almak</p>
Moleküler Tıp Anabilim Dalı	10	-	2	-	-	-	Sayısal	<p>1- Mezun olunan alanlar:</p> <p>a) Tıp, Diş Hekimliği, Eczacılık ve Veteriner Fakültesi mezunları b) Fen ve Fen Edebiyat Fakültelerinin Kimya, Biyoloji, Biyokimya, Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü mezunları c) Mühendislik Fakültelerinin Kimya Mühendisliği, Biyomühendislik ve Biyomedikal Mühendisliği Bölümü mezunları d) Sağlık Bilimleri alanıyla ilgili diğer Yükseköğretim kurumlarından en az lisans düzeyinde mezun olanlar</p> <p>2- ALES SAY puan türünden en az 60 puan veya ÖSYM'nin kabul ettiği eşdeğer sınavlardan bu puana tekabül eden puanları almış olmak.</p>
Hemşirelik Anabilim Dalı - Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği	7	-	-	-	-	-	Sayısal	<p>1- Mezun olunan alanlar Hemşirelik Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Hemşirelik Yüksekokulu, Sağlık Bilimleri Yüksekokulu ve Sağlık Yüksekokullarının 'Hemşirelik' bölümünden mezunu olmak. 2- ALES sınavından en az 70 puan almış olmak.</p>
Hemşirelik Anabilim Dalı – Hemşirelik Esasları	5	-	-	-	-	-	Sayısal	<p>1- Mezun olunan alanlar Hemşirelik Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Hemşirelik Yüksekokulu, Sağlık Bilimleri Yüksekokulu ve Sağlık Yüksekokullarının 'Hemşirelik' bölümünden mezunu olmak. 2- ALES sınavından en az 70 puan almış olmak</p>
Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Anabilim Dalı	-	-	-	5	-	-	Sayısal	<p>1- Mezun olunan alanlar Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Veterinerlik Fakültesi veya beş yıllık Eczacılık Fakültesi mezunu, Sağlık Bilimleri Enstitüsü Hemşirelik Alanı Yüksek Lisans programları mezunu, Sağlık Bilimleri Enstitüsü Hastane Enfeksiyonları alanında Yüksek Lisans</p>

(Hastane Enfeksiyon Kontrolü)								mezunu olmak 2- ALES SAY puan türünden en az 65 puan veya ÖSYM'nin kabul ettiği eşdeğer sınavlardan bu puanın muadili puan almış olmak. 3- Yabancı Dil (YDS, EYDS, YÖKDİL) sınavından en az 55 puan veya YÖK tarafından eşdeğerliği kabul edilen bir yabancı dil sınavından muadili puan almak.
Beden Eğitimi ve Spor Anabilim Dalı (Hareket ve Antrenman)	10	-	3	-	-	-		1- Mezun olunan alanlar; Eğitim Fakültelerine Bağlı Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi Bölümü, Spor Bilimleri Fakülteleri, Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokullarının Antrenörlük Eğitimi Bölümü, Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi Bölümlerinin birinden mezunu olmak. 2- ALES Puan türlerinin herhangi birinden en az 60 puan almış olmak.
	2* (Alan Dışı)	-	-	-	-	-		1- Mezun olunan alanlar: ALES Puan türlerinin herhangi birinden en az 60 puan almış olmak. 2- Beslenme ve Diyetetik Bölümü, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümlerinden Lisans mezun olmak. * Alan dışı kontenjana başvuran adayların Bilimsel Hazırlık almaları ön koşuldur.
Beden Eğitimi ve Spor Anabilim Dalı (Sporda Psiko-sosyal Alanlar)	10	-	3	-	-	-		1- Mezun olunan alanlar Eğitim Fakültelerine Bağlı Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi Bölümü, Spor Bilimleri Fakülteleri, Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokullarının Spor Yöneticiliği Bölümü, Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi Bölümü, Rekreasyon Bölümü mezunu olmak. 2- ALES Puan türlerinin herhangi birinden en az 60 puan almış olmak.
Beden Eğitimi ve Spor Anabilim Dalı				12	-	-		1- Mezun olunan alanlar ALES Puan türlerinin herhangi birinden 65 puan almış olmak. 2- Yabancı Dil (YDS, EYDS, YÖKDİL) sınavından 55 puan almış olmak, Beden Eğitimi ve Spor Bilimleri Temel Alanıyla ilgili herhangi bir tezli Yüksek Lisans Programından mezun olmak
Anatomi Anabilim Dalı	4	-	-	-	-	-	Sayısal	1- Mezun olunan alanlar Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Veteriner Fakültesi, Eczacılık Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi'ne bağlı Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Yüksekokulu, Sağlık Bilimleri Fakültesi'ne bağlı; Beslenme ve Diyetetik, Hemşirelik, Ebelik Bölümleri, Fen-Edebiyat veya Eğitim Fakültesi Biyoloji Bölümü lisans mezunu olmak. 2- ALES SAYISAL puan türünde en az 60 puan almış olmak. 3- Yabancı Dil (YDS, EYDS, YÖKDİL) sınavından en az 40 puan veya YÖK tarafından eşdeğerliği kabul edilen bir yabancı dil sınavından muadili puan almak
Tıbbi Biyoloji Anabilim Dalı	4	-	-	-	-	-	Sayısal	1- Mezun olunan alanlar; Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği, Veterinerlik, Eczacılık ve Veteriner Fakültesi, Fen Edebiyat Fakültelerinin Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Kimya, Biyokimya Bölümü, Mühendislik Fakültelerinin Genetik ve Biyomühendislik, Biyomühendislik ve Kimya Mühendisliği Bölümü Sağlık Bilimleri alanı ile ilgili diğer Yükseköğretim kurumlarından en az lisans düzeyinde mezunu olmak 2- ALES SAYISAL puan türünden en az 60 puan veya ÖSYM'nin kabul ettiği eşdeğer sınavlardan bu puana

								tekbül eden puanları almış olmak.
Histoloji ve Embriyoloji	5	-	2	-	-	-	Sayısal	<p>1- Mezun olunan alanlar Tıp Fakültesi ,Diş Hekimliği Fakültesi, Veteriner Fakültesi, Biyoloji/ Tıbbi Biyoloji/ Genetik, Gen/Genetik/Moleküler Biyoloji Mühendisliği, Biyoloji Öğretmenliği, Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü ve Hemşirelik Bölümü lisans mezunu olmak.</p> <p>2- ALES SAYISAL puan türünden en az 55 puan almış olmak.</p> <p>*Tıp/Diş Hekimliği mezunlarının TUS/DUS puanı ile başvurmaları halinde temek puanlarının en az 50 olması aranmaktadır. (Temel Paun= Temel Bilimler x 0,7+ Klinik Bilimler x 0,3) 2020 yılı TUS/ DUS puanları geçerlidir. Geçerli ALES, TUS ve DUS puanı yok ise ALES puanı 55 olarak işleme alınır.</p>

6. Tezli Yüksek Lisans Programı Başvurularında Aranacak Şartlar

- Başvuracak adayların bir lisans diplomasına sahip olmaları gerekir. Lisans öğrenimini yurt dışında tamamlamış olanların Yükseköğretim Kurulunca verilmiş denklik belgesini ibraz etmesi gerekir.
- ALES'ten başvurduğu programın taban puanına karşılık gösterilen GMAT, GRE veya benzeri diğer sınav sonuçları da kabul edilir.
- Yabancı dil sonuç belgesi. Eğer yoksa yabancı dil puanı sıfır (0) kabul edilerek hesaplama yapılır.
- Özel şart belirtilmeyen Anabilim Dalları dışındaki programlara başvuracak adayların ilgili puan türünden ALES'ten en az 55 puan almış olmaları gerekir.

7. Doktora Programı Başvurularında Aranacak Şartlar

- Başvuracak adayların bir lisans / yüksek lisans diplomasına veya mezuniyet belgesine sahip olmaları gerekir. Lisans / yüksek lisans öğreniminin yurt dışında tamamlanmış olması durumunda, Yükseköğretim Kurumunca verilmiş denklik belgesi aranır.
- Yüksek lisans programlarından mezun olanlar için mezuniyet notunun; 100 tam puan üzerinden en az 66 ve 4 tam puan üzerinden en az 2,5 olması gerekir.
- Lisans derecesiyle doktora programına başvuranların, lisans mezuniyet not ortalamalarının 4 üzerinden en az 3 veya muadili bir puana sahip olmaları gerekir
- Özel şart belirtilmeyen Anabilim Dalları dışındaki programlara başvuracak adayların ilgili puan türünde ALES'ten en az 55 puan almış olmaları gerekir.
- Yabancı dil (YDS, EYDS, YÖKDİL) sınavından en az 55 puan veya YÖK tarafından eşdeğerliği kabul edilen bir yabancı dil sınavından muadili olan bir puanı belirtir yabancı dil belgesinin olması gerekir.
- Yüksek lisans öğrenimini yurt dışında tamamlamış adaylardan Yükseköğretim Kurulunca verilmiş denklik belgesi istenir.

- Özel şart belirtilmeyen Anabilim Dalları dışındaki programlara başvuracak adayların ilgili puan türünde ALES'ten en az 55 puan almış olmaları gerekir.
- Anadilleri dışında YÖK tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 55 puan veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından bu puana eşdeğer bir puanı belirtir yabancı dil belgesinin olması gerekir.

8. Daha Önce Bir Doktora Programını Tamamlamış Adayların Başvuruları

Yüksek Öğretim Kurulu tarafından 14 Nisan 2020 tarihinde Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliğinde yapılan değişiklik gereği daha önce herhangi bir doktora/ sanatta yeterlilik/ tıpta uzmanlık/ diş hekimliğinde uzmanlık/ veteriner hekimliğinde uzmanlık/ eczacılıkta uzmanlık mezuniyetlerini tamamlamış adayların lisansüstü programlara başvurmaları halinde bu adaylar için ALES puan şartı aranmayacaktır. Bu kapsamda olup lisansüstü programlara başvuran adayların puan hesaplamalarında ALES Puanı olanlar için ibraz ettikleri puan üzerinden, ALES Puanı olmayanlar için başvurdukları program türü için ALES puanı 70 olarak hesaplanacaktır. Bu kapsamdaki adaylar için Giriş Puanı oluşturulacak ve her bir program için belirlenen kontenjan kadar öğrenci kabulü yapılacaktır.

9. Ön Değerlendirme Esasları

- Başvuru yapan adaylar, puan sıralaması dikkate alınarak, ilgili program için belirtilen kontenjanın üç katı olacak şekilde Bilimsel Değerlendirme Sınavına çağrılır. Puan sıralaması yapılırken ALES puanının %50'si, lisans/yüksek lisans mezuniyet notunun %10'u ve yabancı dil sınavı puanının %20'si toplanır.
- Ön değerlendirmede toplam puanları eşit olan adaylar, ALES, Lisans Mezuniyet Notu ve Yabancı Dil Puanı üstünlüğüne göre sıralanır.

10. Yüksek Lisans/Doktora Programlarına Başvuru Sırasında İstenecek Belgeler

- Lisans/Yüksek Lisans Diploması veya Geçici Mezuniyet Belgesi ya da mezun durumundaki adaylar için mezun olduğunu gösterir transkript belgelerinin aslı, e-devlet çıktısı ya da onaylı fotokopisi.
- Nüfus cüzdanı fotokopisi
- Yurtdışındaki Yükseköğretim Kurumlarından mezun olanlar için Yükseköğretim Kurulu'ndan alınan denklik belgesi veya okul tanıma belgesi
- Not döküm belgesi (transkript)
- Not döküm belgeleri 4'lük sisteme göre hazırlanmış adayların 100'lük sisteme çevrim işlemi YÖK eşdeğerlilik tablosu esas alınarak yapılır. Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi mezunlarının not çevrim işlemi üniversite senatosunun kabul ettiği tabloya göre yapılır.
- ALES sonuç belgesi (**Kasım 2016 ve sonraki sınavlardan alınan sonuç belgeleri geçerlidir.**)

- Yabancı Dil Belgesi aslı veya onaylı sureti (KPDS, ÜDS, YDS, YÖKDİL, EYDS veya eşdeğerliği Üniversitelerarası Kurul tarafından belirlenen yabancı dil sınavlarından bu puanlara karşılık gelen puanları almış olmak gerekir).

11. Yüksek Lisans/Doktora Programlarına Kesin Kayıt Esnasında İstenecek Belgeler

- Lisans/Yüksek Lisans Diploması veya Geçici Mezuniyet Belgesi aslı ya da onaylı fotokopisi.
- Nüfus cüzdanı fotokopisi.
- ALES sonuç belgesi. (**Kasım 2016 ve sonraki sınavlardan alınan sonuç belgeleri geçerlidir.**)
- Yabancı Dil Belgesi aslı veya onaylı sureti (KPDS, ÜDS, YDS, YÖKDİL, EYDS veya eşdeğerliği Üniversitelerarası Kurul tarafından belirlenen yabancı dil sınavlarından bu puanlara karşılık gelen puanları almış olmak gerekir)
- Lisans/Yüksek Lisans Not Döküm Belgesi (Transkript) aslı veya onaylı fotokopisi.
- 2 adet vesikalık fotoğraf.
- Erkek adaylardan, askerlik şubesinde alınacak “Doktora/Yüksek lisans yapmak üzere bir enstitüye kaydolmasında askerlik açısından bir sakınca bulunmamaktadır” ibaresini taşıyan yeni tarihli bir belge. Askerlik görevini tamamlayan adaylardan durumlarını gösterir belge. Bakaya durumunda olan ve mahkemesi devam eden adayların kayıtları yapılmaz.

12. Değerlendirme

- Ön değerlendirme sonucunda başarılı kabul edilen adayların belirtilen yer, gün ve saatte Bilimsel Değerlendirme Sınavına girmeleri gerekir. **Bilimsel Değerlendirme Sınavı** ilgili Anabilim/Anasanat/ Bilim Dalının kararına göre **yazılı ve/veya mülakat** şeklinde yapılabilir.
- Bilimsel Değerlendirme Sınavına girmeyen adaylar ön değerlendirme puanlarına bakılmaksızın başarısız sayılır. Ancak Bilimsel Değerlendirme sınavı yapılmayacağı ilan edilen programlara Ön Değerlendirme sonucuna göre ilan edilen kontenjan sayısı kadar aday kayıt hakkı kazanır.
- Bilimsel Değerlendirme Sınavının yazılı, mülakat veya her iki şekilde yapılması durumunda her bir sınavdan alınan puanın Tezli Yüksek Lisans programları için 100 üzerinden en az **60**, Doktora programları için en az **70** olması gerekir. Yazılı ve mülakat sınavının birlikte yapılması durumunda her iki sınavdan alınan puanların aritmetik ortalaması Bilimsel Değerlendirme Sınav sonucu olarak kabul edilir.
- Adayların Toplam Başarı Puanları hesaplanırken, ön değerlendirme ve Bilimsel Değerlendirme Sınavı puanlarının ağırlıklı ortalamalarının yüksek lisans programları için 100 üzerinden **60**, doktora programları için **70** olması gerekir.
- Bilimsel Değerlendirme Sınavı sonucunda Toplam Başarı Puanları eşit olan adaylar, sırasıyla Bilimsel Değerlendirme Sınavı ve ALES puanı üstünlüğüne göre sıralanır.
- Yüksek lisans programlarına başvuran adayların toplam başarı puanlarının hesaplanmasında ALES puanının %50’si, lisans mezuniyet notunun %10’u, yabancı dil puanının %20’si, Bilimsel

Değerlendirme Sınavının %20'si dikkate alınır. Yabancı dil belgesi bulunmayan adayların, yabancı dil puanı sıfır (0) kabul edilir.

- Doktora programlarına başvuran adayların toplam başarı puanlarının hesaplanmasında ALES puanının %50'si, yüksek lisans mezuniyet notunun %10'u, yabancı dil puanının %20'si, Bilimsel Değerlendirme sınavının %20'si dikkate alınır.
- Yatay Geçiş müracaatları Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Öğretim ve Sınav Yönetmeliğinin 38. maddesi ve ilgili Anabilim Dalının belirttiği kontenjanlar dikkate alınarak değerlendirilir ve sonuçlandırılır. Yatay geçiş başvuru tarihleri hakkında daha sonra Enstitümüz web sayfasında duyuru yapılacaktır. (Yatay geçişler ancak ders aşamasında geçerlidir, tez aşamasında yatay geçiş yapılamaz)